VUT v Brné, Koleje a Menzy, Kolejni 2, 602 00 Brno

Cenik

V Brné dne 18.09.2023

Obaly ve stravovacich zafizenich VUT v Brné

platny od 18.09.2023

platny pro menzy, jidelny, restaurace a bufety véetné pizzerie Mozzarella, Caffe Bar Piccolo, restaurace Rybkova

1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks

a stfediska Rychlého obderstveni

Nazev

Krabice na pizzu

Obal pod pizzu

Obal na jidlo(cukrova tftina)

Miska na polévku

Obal na salat(cukrova trtina)

Krabice na dort

Krabice na zakusky

Kelimek kofola 0,3 ( pouze pfi odbéru vody )
Kelimek kofola 0,5 ( pouze pfi odbéru vody )

reditelka KadM

Prodejni cena
vcetné DPH

10,-
v o
10,-
5’-
10,-
15,-
15,-
3,-
3,-

Markéta Vintrlikova
spravce rozpoctu



